Stipendium Scheillio-Bussianum.

Non tam ex ipsis fontibus haurientes, quam libros ejus argumenti recentius evulgatos non sine judicio adeuntes, duo commilitones de jejuniis Christianorum opuscula confecerunt sermone latino non constanter puro et polito. Quorum alter licet prae altero excellat dictionis et rerum singularum

perspicue demonstrandarum facilitate, hic tamen illum superavit sollertia, qua superflua omittens rem omnem apte disposuit et singula exacte prosecutus est. Huic, opusculum suum ornanti verbis S. Chrysostomi:

„Si in paradiso jejunium necessarium fuit, extra paradysum multo magis etc.“
duas praemii partes Ordo Theologorum adjudicavit, illi tertiam.

Resignatis schedulis prodiit nomen auctoris opusculi praestantioris:

Augustinus Kolberg, Tolkemittensis, Stud. Thlgiae.

sequioris:

Fridericus Strunge, Roesseliensis, Stud. Thlgiae.

Bibliotheca Chorn

Publica doctrina subditia

Stipendium Scholae-Regiae

Non tam facile patitur excusari, qui in hoc opere, quam in aliis, non tam apte rem omnem disposuit, et singula exacte prosecutus est. Huic, opusculum suum ornanti verbis S. Chrysostomi: „Si in paradiso jejunium necessarium fuit, extra paradysum multo magis etc.“ duas praemii partes Ordo Theologorum adjudicavit, illi tertiam. Resignatis schedulis prodiit nomen auctoris opusculi praestantioris: Augustinus Kolberg, Tolkemittensis, Stud. Thlgiae. sequioris: Fridericus Strunge, Roesseliensis, Stud. Thlgiae.